
2025年莲都区老竹畲族镇高标准农田建设项目招标公告

招标序号：LD[2025]079号

1  招标条件

本招标项目2025年莲都区老竹畲族镇高标准农田建设项目已由丽水市农业农村局以丽农发〔2025〕52 号文件批准建设，项目代码：2508-33110

2-20-01-204354，建设资金来自国企投资，项目出资比例为 100% ，招标人为丽水市莲都区老竹畲族镇人民政府，委托代理机构为浙江至诚工

程咨询有限责任公司，行政监督部门为丽水市莲都区农业农村局。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标，并采用施工“评定分

离”的方式确定中标单位。

2  项目概况与招标范围

2.1项目概况：2025年莲都区老竹畲族镇高标准农田建设项目位于老竹畲族镇赤坑村、丁公村、后坑村、老竹村、梁村村、榴溪村、沙溪村、新

陶村、徐庄村、郑丰村、周坦村等11个行政村。项目概算总投资约539.49万元

2.2主要建设内容：建成高标准农田面积1210亩。（1）灌溉与排水工程：衬砌明渠共10416m，疏浚沟渠2440m。（2）田间道路工程：改建机耕

路2279m，改建生产路7640m。（3）渠系建筑物：堰坝2座、PE管3106m、泵房1座、跌水7处。（4）土壤改良工程：地力培肥126亩。

2.2招标范围：施工图范围内的所有工程（具体以工程量清单为准）。不包括： /   。

2.3最高投标限价：4936366元。

2.4工期要求：300日历天。

2.5质量要求： 合格 。

是否属于政府采购工程 □是 ☑否

3  投标人资格要求

3.1  本次招标要求投标人具备 水利水电工程施工总承包叁级及以上 资质，其他条件详见附表。（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公

共服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。接受联合体投标，应满足下列要求：

（1）联合体所有成员数量不得超过 /  个；

（2）以 /    方作为联合体牵头人；

（3）拟派项目主要成员的委派要求 /       ；

4  招标文件的获取

4.1本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放。

4.2 2025年08月19 日起潜在投标人可在“丽水市公共资源交易网（网址：http://lssggzy.lishui.gov.cn/）”下载。

4.3潜在投标人应自行关注网站招标公告、更正公告、答疑澄清文件、修改文件等内容，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标

失败的，责任自负。

5  投标截止时间、开标时间及开标地点

5.1投标截止时间：2025年09月 10日09时00分；

5.2开标时间：同投标截止时间。

5.3开标地点：丽水市莲都区公共资源交易中心【莲都区丽人木业大楼4楼（莲都区人民路649号）】。

5.4逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6  发布公告的媒介

本招标公告在丽水市公共资源交易网（莲都）（https://lssggzy.lishui.gov.cn/）上发布。

7  联系方式

招标人：丽水市莲都区老竹畲族镇人民政府

地 址：丽水市莲都区老竹畲族镇前街127号

联 系 人：雷项颖

电 话：0578-2617057

招标代理机构：浙江至诚工程咨询有限责任公司

地 址： 丽水市莲都区城北街893号2楼

联系人：刘蕊、方政、林珂

电 话：18857809958、0578-2157987

邮 箱：297488917@qq.com

行政监督部门：丽水市莲都区农业农村局

地 址：丽水市莲都区中东路19号

电 话：0578-2609593

公告发布时间：2025年08月19日



2025年莲都区老竹畲族镇高标准农田建设项目招标公告

招标序号：LD[2025]079号

1  招标条件

本招标项目2025年莲都区老竹畲族镇高标准农田建设项目已由丽水市农业农村局以丽农发〔2025〕52 号文件批准建设，项目代码：2508-33110

2-20-01-204354，建设资金来自国企投资，项目出资比例为 100% ，招标人为丽水市莲都区老竹畲族镇人民政府，委托代理机构为浙江至诚工

程咨询有限责任公司，行政监督部门为丽水市莲都区农业农村局。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标，并采用施工“评定分

离”的方式确定中标单位。

2  项目概况与招标范围

2.1项目概况：2025年莲都区老竹畲族镇高标准农田建设项目位于老竹畲族镇赤坑村、丁公村、后坑村、老竹村、梁村村、榴溪村、沙溪村、新

陶村、徐庄村、郑丰村、周坦村等11个行政村。项目概算总投资约539.49万元

2.2主要建设内容：建成高标准农田面积1210亩。（1）灌溉与排水工程：衬砌明渠共10416m，疏浚沟渠2440m。（2）田间道路工程：改建机耕

路2279m，改建生产路7640m。（3）渠系建筑物：堰坝2座、PE管3106m、泵房1座、跌水7处。（4）土壤改良工程：地力培肥126亩。

2.2招标范围：施工图范围内的所有工程（具体以工程量清单为准）。不包括： /   。

2.3最高投标限价：4936366元。

2.4工期要求：300日历天。

2.5质量要求： 合格 。

是否属于政府采购工程 □是 ☑否

3  投标人资格要求

3.1  本次招标要求投标人具备 水利水电工程施工总承包叁级及以上 资质，其他条件详见附表。（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公

共服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。接受联合体投标，应满足下列要求：

（1）联合体所有成员数量不得超过 /  个；

（2）以 /    方作为联合体牵头人；

（3）拟派项目主要成员的委派要求 /       ；

4  招标文件的获取

4.1本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放。

4.2 2025年08月19 日起潜在投标人可在“丽水市公共资源交易网（网址：http://lssggzy.lishui.gov.cn/）”下载。

4.3潜在投标人应自行关注网站招标公告、更正公告、答疑澄清文件、修改文件等内容，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标

失败的，责任自负。

5  投标截止时间、开标时间及开标地点

5.1投标截止时间：2025年09月 10日09时00分；

5.2开标时间：同投标截止时间。

5.3开标地点：丽水市莲都区公共资源交易中心【莲都区丽人木业大楼4楼（莲都区人民路649号）】。

5.4逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6  发布公告的媒介

本招标公告在丽水市公共资源交易网（莲都）（https://lssggzy.lishui.gov.cn/）上发布。

7  联系方式

招标人：丽水市莲都区老竹畲族镇人民政府

地 址：丽水市莲都区老竹畲族镇前街127号

联 系 人：雷项颖

电 话：0578-2617057

招标代理机构：浙江至诚工程咨询有限责任公司

地 址： 丽水市莲都区城北街893号2楼

联系人：刘蕊、方政、林珂

电 话：18857809958、0578-2157987

邮 箱：297488917@qq.com

行政监督部门：丽水市莲都区农业农村局

地 址：丽水市莲都区中东路19号

电 话：0578-2609593

公告发布时间：2025年08月19日

mailto:297488917@qq.com

		2025-08-19T11:13:34+0800
	location
	reason


		2025-08-19T11:24:57+0800
	location
	reason




